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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。
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繁華街付近の千草町に位置するエレベーター付きマンションです。インターネット無料なので月々のコストも抑えられます。条件
付きでペットも飼育可能なお部屋です。オートロックも完備しておりセキュリティ面も安心です。

0円
50,000円
67,100円

0円
16,500円
18,000円
39,768円

191,368円

will do 千草 802
4100332224
802
1K (31.85㎡)

洋10.59 K3

50,000円

3,300円
有り 別途12,100円(税込)

宮崎市中心部エリア

宮崎県宮崎市千草町

千草バス停まで徒歩4分

鉄筋コンクリート造11階建

2007／10(18年3ヶ月)

指定時期(2026年2月中旬)

小戸小学校(442m)
宮崎西中学校(1,013m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a19669.html
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